
МЕНИ

Доматен сос, кашкавал, шунка (пилешка или 

Доматен сос, кашкавал, туна, кромид, капари.

Доматен сос, кашкавал, зеленчук.

Доматен сос, четири вида на сирење.

свинска), печурки.

ТУ

ТРАДИЦИЈА ОД 2005

РСКИ ПОЈАДОК 
Различни видови  сувомеснати, кашкавал, сирење,
 домат, краставица, маслинки, варено јајце, 
омлет  , топли лепчиња, мали мекици

 и благи и солени намази. 

ТОСТ СО ЈАЈЦЕ НА ОКО  
Шунка, кашкавал, кечап, помфрит.

ПИЛЕШКА / СВИНСКА
- со јајце
- со кашкавал 
- со јајце и кашкавал

СИРЕЊЕ А ЛА 

ПОМФРИТ / СО СИРЕЊЕ 

ТИКВИЧКИ ЧИПС 

ПИНЏУР ЛУТ / БЛАГ  

ТАРАТУР   

ГРАТИНИРАНО СИРЕЊЕ 

ПАНИРАНА ЗДЕНКА 

ПАНИРАН КАШКАВАЛ

ТОРО 
Сирење на скара со сланина.

ОВЧО СИРЕЊЕ

ПИВО ДАСКА
Паниран кромид, тако чипс со кашкавал, пилешки крилца,
две врсти на колбасички, спеки, панцета чипс, помфрит  

Пинџур, печени пиперки, овчо сирење, потпечна пиперка
со јајце и сирење, плескавици од тиквички, домат, маслинки

 

ТОРО ДАСКА
Богато сервирана даска со свинска колбасица, мали 
плескавици, пилешки прсти, прстени од паниран 
кромид, полнети печурки, пилешки крилца, полнета 
пиперка, тиквички, сланина чипс, лепчиња со кајмак

СЛАНИНА ЧИПС

КРУШЕВСКИ КОЛБАС

.
(ПАНЦЕТА)

Со салса сос.

а

МЕЗЕ ДАСКА
Богато сервирана даска со помфрит со сирење, 
панирани прстени од кромид, пилешки прсти, паниран
зденка, спеки, тиквички, полнети печурки.

МЕЗЕ САЛАТА
М

Богато сервирана салата со туна, ваено јајце, пченка, кромид, 
домат, марула, маслинки, зачинета со пикантен дресинг од сенф.

ешавина од зелена салата, зелка, морков, црвена пиперка, пченка, 
краставица, домат, пршута. Зачинето со балсамико крем и коктел сос, 
сервирано со топло лепче.

СЕЗОНСКА САЛАТА

 
Три јајца, сирење, пиперка и сланина,
сервиран со топли лепчиња

Две јајца, домат, пиперка, кромид, лук, магдонос, 
сервиран со парче овчо сирење и лепчиња..

С

ТОПЛИ ПЕЧЕНИ СЕНДВИЧИ

PIZZA

СУПА НА ДЕНОТ
210 МКД

ПOJАДОКПOJАДОК

ПАСТРМАЈЛИЈАСАЛАТИ И BOWLSСАЛАТИ И BOWLS

ДАСКИ И МЕЗИЊА

РАКИЈА ДАСКА
 /

 /



pink

Мускат Темјаника 0,75

Лозова VS
Св.Трифун

Winemakes Selection

(јаболко, праска, портокал, шумско
овошје, мулти)

Леден чај праска

Швепс зеро
Швепс pink grapefruit

Маргарита

Негрони

Amaretto Sour

Whiskey Sour

Просеко чаша 

ПОЛНЕТ ПИЛЕШКИ СТЕК
Пилешки стек полнет со кашкавал и сланина.
Сервирано со зеленчук и помфрит.

ПИРИ ПИРИ
Пилешки карабатак со помфрит и ориз. 

МЕШАНА СКАРА
Плескавица, карабатак, кременадла, 

 отворено ребро, ориз и помфрит.

SALCHICHA
Д

ПАНИРАНА ШНИЦЛА 
Свинска шницла, сервирано со помфирт и сос.

омашна пикантна колбасица
сервирано со помфрит и шпански сос.

ШАРСКА
Плескавица со кашкавал, сервирано со помфрит и 
шпански сос.

Мариниран свински врат  припремен на домашен 
начин, сервиран со зеленчук и помфрит.

ОТВОРЕНО РЕБРО
Свинс

Кременадла на грил, помфрит, ориз, зеленчук, 
шпански сос.

шпански сос.
ко ребро на грил, помфрит, ориз, зеленчук,

Т-BОNE
Печурки, зеленчук, зачинет путер.

СВИНСКА КОЛЕНИЦА
Со пекарски компир.

ГРЧКО РЕБРО
Свинско ребро со коска на грил , ориз, компир,
шпански сос.

РАЖНИЌ ОД ПИЛЕШКО МЕСО 
И ЗЕЛЕНЧУК
Сервирано со помфрит.

ЈУНЕШКА КРЕМЕНАДЛА
Сервирано со помфрит и ориз.

РАМСТЕК
Јунешки рамстек, долар чипс , ориз,
зеленчук, шпански сос.

(250gr.)

(350gr.)

(350gr.)

(350gr.)

(250gr.)

(250gr.)

(250gr.)

(400gr.)

ЈУНЕШКИ МУСКУЛ

КРАНЧИ ЧИКЕН 

Во сос од печурки и пекарски компир.
(300gr.)

(250gr.)

(250gr.)

(300gr.)

(200gr.)

(500gr.)
Smooth

Роса газирана

Роса

0.33/0.75

0.33/0.75

Скопско Smooth
Скопско Радлер
Хајнекен
Хајнекен 0%
Бира Морети 

Carmenere 

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ
И СКАРА

(350gr.)

SPARERIBS 
Редени свински ребра, сервирано со помфрит 

Паниран пилешки стек, помфирт и салата 

ШНИЦЛА 
Свинска шницла, сервирано со помфрит и сос.

ЧОКОЛАДНА ТОРТА 
БАНАЧОКО ПАЛАЧИНКА
Чоколаден крем, банана, шлаг

Мед и ореви

ЧОКО ПАЛАЧИНКА
МЕДО ПАЛАЧИНКА

PASTEL DE FRESA

Сол

Хајнекен  

130 МКД

160 МКД

360 МКД

300 МКД

250 МКД

250 МКД

250 МКД

250 МКД

400 МКД


